PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
ESTADO DE RONDÔNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
ESTADO DE RONDÔNIA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  013/SUPEL/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ - RO,

através da Comissão de Contratação Permanente, designada pelo Decreto nº
2296/2025, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento

Dispensa de Licitação, tipo de EXECUÇÃO DIRETA, julgada pelo MENOR

PREÇO POR ITEM, Destinado a AQUISIÇÃO DE MAQUINA DE LAVAR

ROUPAS PARA ATENDER A CASA DE ACOLHIMENTO MARIA DE FATIMA

BARROS DE AGUIAR, autorizado através do Processo administrativo nº.

195/SEMTRAS/2025. Em favor da empresa GAZIN IND E COM. DE MOVES E
ELETRODOMESTICOS LTDA C.N.P.J.: 77.941.490/0105-41, Valor contratado de R$

2.319,00 (dois mil trezentos e dezenove reais). Informações Complementares estão à
disposição dos interessados no site supracitado, no Portal Transparência
www.saomiguel.ro.gov.br, e na sala da SUPEL da Prefeitura Municipal de São Miguel do
Guaporé - RO, sito à Av. São Paulo n.º 1490, Bairro Cristo Rei, no horário das 07h00min às
13h00min, ou pelo Fone - (69) 3642-2350 Ramal 209.

São Miguel do Guaporé/RO, 25 de abril  de 2025.

Raquel Selos Mesquita
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

  Edvaldo Ferreira da silva

Superintendente De Licitação
/Agente De Contratação

Portaria nº 172/GAB/2025.

http://www.saomiguel.ro.gov.br/